

jProbit 7.70.49352 (41229)

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

Pozycja bilansu	marzec 2015	marzec 2014	Nazwa pozycji bilansu
<b>RA</b>	<b>1.390.548,13</b>	<b>1.080.737,90</b>	<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM:</b>
RA0	0,00	0,00	- od jednostek powiązanych
RA1	1.390.548,13	1.080.737,90	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów
RA2	0,00	0,00	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-ujemna)
RA3	0,00	0,00	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki
RA4	0,00	0,00	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów
<b>RB</b>	<b>1.662.802,39</b>	<b>1.415.938,12</b>	<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>
RB1	292.051,61	286.469,68	I. Amortyzacja
RB2	306.895,16	258.958,98	II. Zużycie materiałów i energii
RB3	386.309,59	271.808,82	III. Usługi obce
RB4	79.950,38	86.237,46	IV. Podatki i opłaty, w tym:
RB41	0,00	0,00	- podatek akcyzowy
RB5	473.755,32	413.743,81	V. Wynagrodzenia
RB6	102.146,13	89.444,43	VI. Ubezpieczenia i inne świadczenia
RB7	21.694,20	9.274,94	VII. Pozostałe koszty rodzajowe
RB8	0,00	0,00	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów
RC	-272.254,26	-335.200,22	<b>C. ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY (A-B)</b>
RD	92.045,61	147.354,83	<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>
RD1	2.520,32	39.894,31	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
RD2	48.641,61	48.641,61	II. Dotacje
RD3	40.883,68	58.818,91	III. Inne przychody operacyjne
RE	7.175,31	7.424,79	<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>
RE1	0,00	7.181,00	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych
RE2	0,00	0,00	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych
RE3	7.175,31	243,79	III. Inne koszty operacyjne
<b>RF</b>	<b>-187.383,96</b>	<b>-195.270,18</b>	<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>
RG	78,27	240,04	<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>
RG1	0,00	0,00	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:
RG11	0,00	0,00	- od jednostek powiązanych
RG2	78,27	240,04	II. Odsetki, w tym:
RG21	0,00	0,00	- od jednostek powiązanych
RG3	0,00	0,00	III. Zysk ze zbycia inwestycji
RG4	0,00	0,00	IV. Aktualizacja wartości inwestycji
RG5	0,00	0,00	V. Inne
<b>RH</b>	<b>18.787,49</b>	<b>6.358,17</b>	<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>
RH1	18.787,49	6.358,17	I. Odsetki, w tym:
RH11	0,00	0,00	- dla jednostek powiązanych
RH2	0,00	0,00	II. Strata ze zbycia inwestycji
RH3	0,00	0,00	III. Aktualizacja wartości inwestycji
RH4	0,00	0,00	IV. Inne
<b>RI</b>	<b>-206.093,18</b>	<b>-201.388,31</b>	<b>I. ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)</b>
RJ	0,00	0,00	<b>J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II.)</b>
RJ1	0,00	0,00	I. Zyski nadzwyczajne
RJ2	0,00	0,00	II. Straty nadzwyczajne
<b>RK</b>	<b>-206.093,18</b>	<b>-201.388,31</b>	<b>K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+J)</b>
<b>RL</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>L. PODATEK DOCHODOWY</b>
<b>RM</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA)</b>
<b>RN</b>	<b>-206.093,18</b>	<b>-201.388,31</b>	<b>N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)</b>

Wiceprezes Zarządu  
Główna Księgowa  
*Aneta Kropiwnicka*  
Aneta Kropiwnicka

Prezes Zarządu  
*Romuald Sier*  
Romuald Sier

(data i podpis)

Koniec wydruku.

jProbit 7.70.49352 (41229)

**BILANS - AKTYWA**

Pozycja bilansu	marzec 2015	Bilans otwarcia 2015	Nazwa pozycji bilansu
<b>AA</b>	<b>39.367.439,97</b>	<b>31.022.949,93</b>	<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>
AA1	0,00	0,00	I. Wartości niematerialne i prawne
AA11	0,00	0,00	1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
AA12	0,00	0,00	2. Wartość firmy
AA13	0,00	0,00	3. Inne wartości niematerialne i prawne
AA14	0,00	0,00	4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne
AA2	39.367.439,97	31.022.949,93	II. Rzeczowe aktywa trwałe
AA21	19.128.003,15	18.998.939,54	1. Środki trwałe
AA21A	625.347,24	625.347,24	a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)
AA21B	16.891.583,54	17.019.593,59	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej
AA21C	735.114,39	632.494,67	c) urządzenia techniczne i maszyny
AA21D	823.157,65	686.853,30	d) środki transportu
AA21E	52.800,33	34.650,74	e) inne środki trwałe
AA22	20.239.436,82	12.024.010,39	2. Środki trwałe w budowie
AA23	0,00	0,00	3. Zaliczki na środki trwałe w budowie
AA3	0,00	0,00	III. Należności długoterminowe
AA31	0,00	0,00	1. Od jednostek powiązanych
AA32	0,00	0,00	2. Od pozostałych jednostek
AA4	0,00	0,00	IV. Inwestycje długoterminowe
AA41	0,00	0,00	1. Nieruchomości
AA42	0,00	0,00	2. Wartości niematerialne i prawne
AA43	0,00	0,00	3. Długoterminowe aktywa finansowe
AA43A	0,00	0,00	a) w jednostkach powiązanych
AA43A1	0,00	0,00	- udziały lub akcje
AA43A2	0,00	0,00	- inne papiery wartościowe
AA43A3	0,00	0,00	- udzielone pożyczki
AA43A4	0,00	0,00	- inne długoterminowe aktywa finansowe
AA43B	0,00	0,00	b) w pozostałych jednostkach
AA43B1	0,00	0,00	- udziały lub akcje
AA43B2	0,00	0,00	- inne papiery wartościowe
AA43B3	0,00	0,00	- udzielone pożyczki
AA43B4	0,00	0,00	- inne długoterminowe aktywa finansowe
AA44	0,00	0,00	4. Inne inwestycje długoterminowe
AA5	0,00	0,00	V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe
AA51	0,00	0,00	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
AA52	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe
<b>AB</b>	<b>3.045.631,60</b>	<b>4.403.574,58</b>	<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>
AB1	187.405,85	138.465,38	I. Zapasy
AB11	187.405,85	138.465,38	1. Materiały
AB12	0,00	0,00	2. Półprodukty i produkty w toku
AB13	0,00	0,00	3. Produkty gotowe
AB14	0,00	0,00	4. Towary
AB15	0,00	0,00	5. Zaliczki na dostawy
AB2	2.514.338,26	1.214.953,52	II. Należności krótkoterminowe
AB21	0,00	0,00	1. Należności od jednostek powiązanych
AB21A	0,00	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:
AB21A1	0,00	0,00	- do 12 miesięcy
AB21A2	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy
AB21B	0,00	0,00	b) inne
AB22	2.514.338,26	1.214.953,52	2. Należności od pozostałych jednostek
AB22A	419.016,17	491.049,58	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:
AB22A1	419.016,17	491.049,58	- do 12 miesięcy
AB22A2	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy
AB22B	2.078.700,08	712.044,27	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł i innych świadczeń
AB22C	16.622,01	11.859,67	c) inne
AB22D	0,00	0,00	d) dochodzone na drodze sądowej
AB3	6.096,44	2.788.799,07	III. Inwestycje krótkoterminowe
AB31	6.096,44	2.788.799,07	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe
AB31A	0,00	0,00	a) w jednostkach powiązanych
AB31A1	0,00	0,00	- udziały lub akcje
AB31A2	0,00	0,00	- inne papiery wartościowe
AB31A3	0,00	0,00	- udzielone pożyczki